ATA DA 28ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 16/03/2017

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às dezessete 1

horas e quarenta e cinco minutos, os membros da Comissão Coordenadora de 2

Programa - CCP do PPG-BI se reuniram para realizar a Vigésima Oitava Reunião 3

Extraordinária na Secretaria do PPG-BI. Estavam presentes os seguintes 4

membros: Profa. Adriane Maria Ferreira Milagres, Prof. André Luiz Ferraz, 5

Profa. Inês Conceição Roberto e Prof. Júlio Cesar dos Santos. A pauta da 6

reunião consistiu de: Item 1 – Designar o Coordenador e seu respectivo Suplente 7

na CCP, bem como o representante Docente e seu respectivo Suplente para a 8

composição da CPG. Deu-se início à Reunião. Item 1 – Apresentada as 9

candidaturas iniciou-se a votação para o Coordenador do PPGBI e seu Suplente. O 10

Prof. André Ferraz foi eleito por unanimidade como Coordenador. O Prof. Júlio 11

Cesar dos Santos foi eleito por unanimidade como suplente do Coordenador. 12

Para representante docente do PPGBI na CPG-EEL foi eleita por unanimidade a 13

Profa. Inês Conceição Roberto, ficando como suplente da representante 14

docente na CPG-EEL a Profa. Adriane Maria Ferreira Milagres. Nada mais 15

havendo a tratar, a reunião foi encerrada às dezoito horas. 16

 17

Profa. Adriane Maria Ferreira Milagres

Prof. André Luis Ferraz

Profa. Inês Conceição Roberto

Prof. Júlio Cesar dos Santos